
Gniezno, dnia 28 września 2011 r. 

 

Zarządzenie Nr 28/2011 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Gnieźnie 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2, art.99 ust.2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. nr 164 poz.1365 z późn. zmianami) , § 37 ust.3 pkt.11 Statutu PWSZ w 

Gnieźnie  oraz uchwały Senatu PWSZ nr 141/2010 z dnia 1 lipca 2010 r., 

zarządza się co następuje: 

§ 1 

Wysokość wpisowego na studia podyplomowe wynosi 160 zł które należy wnieść przed 

złożeniem dokumentów na podane indywidualne konto. 

Opłata za kształcenie słuchaczy na studiach podyplomowych „Zarządzanie w ochronie 

Środowiska” wynosi 1800 zł za semestr. 

 

 

           § 2 

Opłatę należy uiścić najpóźniej do dnia 30 listopada 2011 r. za semestr zimowy i do 

dnia 30 marca 2012 r. za semestr letni. Opłaty za studia podyplomowe w ratach 

miesięcznych należy uiszczać zgodnie z harmonogramem który stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

        § 3 

Student rozpoczynający kształcenie w PWSZ w Gnieźnie na studiach podyplomowych 

zawiera z Uczelnią umowę. Wzór umowy stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

       

        § 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

     w Gnieźnie 
 

Prof. dr hab. Józef Garbarczyk 


